κίας τίθειν τε καὶ γεννᾶν ἤδη ἐπιθυμεῖ. ζητεῖ δὴ,
 οἶμαι, καὶ οὗτος περιῶν τὸ καλὸν ἐν ᾧ ἂν γεννή-
 σαιεν· ἐν τῷ γὰρ αἰσχροῦ οὐδέποτε γεννήσει. τὰ τε
 οὖν σώματα τὰ καλὰ μᾶλλον ἢ τὰ αἰσχροῦ ἀσπάζε-
 ται ἄτε κυῶν, καὶ ἐὰν ἐντύχη ψυχῇ καλῇ καὶ γεν-
 ναίῃ καὶ εὐφρεῖ, πάνυ δὴ ἀσπάζεται τὸ ξυναμφότε-
 ρον, καὶ πρὸς τοῦτον τὸν ἄνθρωπον εὐθύς εὐπορεῖ
 λόγων περὶ ἀρετῆς καὶ περὶ οἷον χρῆ εἶναι τὸν ἄν- C
 δρα τὸν ἀγαθὸν καὶ ἀ ἐπιτηδεύειν, καὶ ἐπιχειρεῖ παι-

Bastius narrat. Et sic etiam Flor. b. i. n. In Flor. a. c. est ἡ ψυ-
 χὴν θεῖος ὢν. Pro ἐπιθυμεῖ Steph. con. ἐπιθυμῇ, tota periodo
 sic conformata — ἤδη ἐπιθυμῇ, ζητεῖ δὴ κ. τ. λ.

B. ἐν τῷ γὰρ αἰσχροῦ] ἐν γὰρ τῷ αἰσχροῦ Par. K. Vat. p.
 ἀσπάζεται ἔτε κυῶν] κύων Bodl. Vat. A. Par. DK. Ang. w.
 Vat. p.

πάνυ δὴ ἀσπάζεται] Schleierm. malebat δέ, quo manife-
 stius fieret gradationis artificium. Adversatus est Astius his ver-
 bis apodosin contineri monens. Abest δὲ a Ven. Z. pr.

καὶ περὶ οἷον χρῆ] Steph. post. περὶ putabat excidisse τοῦ.
 Ast. περὶ delendum censebat. Sommer. con. περὶ οἷον χρῆ. Voe-
 gelinus οἷον pro masculino et subiecto verbi εἶναι habet.

γμα. Transferuntur enim hic
 omnia ad animum, quae antea
 de corporea generatione sunt
 exposita. Superest, ut verbo
 moneamus de coniectura Ste-
 phani, qui legendum putavit
 ἐπιθυμῇ, ita ut apodosis ordi-
 retur inde a verbis ζητεῖ δὴ, οἶ-
 μαι, κ. τ. λ. At enim ne hac
 quidem indigemus mutatione, si-
 quidem καὶ ante ἠκούσης non
 habet vim copulandi, sed cum
 tota, quae sequitur, verborum
 comprehensione acerrime con-
 nectendum est, quasi Latine di-
 cas: horum igitur si quis
 a puero praegnans est ad
 animum, quippe divinus,
 etiam appropinquante aet-
 tate, quae pariendo et ge-
 nerando idonea est (nam
 hoc est τῆς ἡλικίας, articulo rei
 indicium faciente), parere ge-
 stitatque generare. Quae-
 rit igitur etc. Erunt tamen
 qui καὶ delendum censeant.

πάνυ δὴ ἀσπάζεται] tum

vero plane utrumque, et
 corpus et animum pul-
 crum, amplectitur. Neque
 enim δὴ in his est scilicet,
 nempe, ut putabat Astius,
 sed positum est ut in formulis
 ἐνθα δὴ, ἐνταῦθα δὴ, τότε δὴ,
 atque refertur ad praegressa illa
 ἐὰν ἐντύχη ψυχῇ καλῇ.

καὶ πρὸς τοῦτον τὸν ἄν-
 θρωπον] Intell. καλὸν τὸ τε
 σῶμα καὶ τὴν ψυχὴν. Deinde
 scribi voluerunt καὶ περὶ τοῦ
 οἷον χρῆ εἶναι, aut καὶ οἷον χρῆ
 εἶναι. Non opus est mutatione.
 Nam εἶναι περὶ τι est in ali-
 qua re tractanda versari
 (v. ad Phaedr. p. 261. A.), ut
 sententia verborum haec sit:
 quale sit, in quo tractan-
 do versari debeat is, qui
 boni viri nomen et digni-
 tatem obtinere velit. Per-
 peram οἷον pro masculino acce-
 perunt et in structurae haese-
 runt conversione.